
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

ПРИКАЗ № 2020-05СС 

 

 

город Москва «30 октября 2020 года 

 

 

О прохождении аттестации (подтверждении квалификационных 

категорий) спортивных судей по гребному спорту 

    В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Минспорта России от России от 28 февраля 2017 г. № 134 (вступил 

в силу 13.06.2017) (зарегистрирован Минюстом России 31 мая 2017 г., 

регистрационный № 46917), с изменениями, внесенными приказами 

Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123, (вступил в силу 26.03.2018) 

(зарегистрирован Минюстом России 14 марта 2018 г., 

регистрационный № 50353), от 26 октября 2018 г. № 914 (вступил в силу 

01.12.2018) (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г., 

регистрационный № 52710) и Квалификационными требованиями к 

спортивным судьям по виду спорта «гребной спорт», утвержденными 

приказом Минспорта Российской Федерации от 30 октября 2017 года № 944. 

 

Приказываю: 

 На основании решения аттестационной комиссии № 5 от 30 октября 

2020 года об аттестации спортивных судей на подтверждение 

квалификационной судейской категории «Спортивный судья всероссийской 

категории» по виду спорта «гребной спорт» продлить действие 

квалификационной категории «Спортивный судья всероссийской категории» 

по виду спорта «гребной спорт» сроком на 4 (Четыре) года судьям 

всероссийской категории: 

 

1. Никитюк Вячеслав Андреевич - г. Санкт-Петербург 

2. Сараева Людмила Анатольевна - г. Москва 

3. Забазнова Тамара Ильинична - Ростовская область 

4. Полякова Елена Федоровна - Ростовская область 

5. Сабинина Елена Романовна - Ростовская область 

6. Яковленко Владимир Викторович - Ростовская область 

7. Капкина Нина Петровна - Псковская область 

8. Калинина Елена Борисовна -  Тверская область 



9. Екатеринин Александр Васильевич - Самарская область 

10. Курбатова Тамара Константиновна - Самарская область 

    

    

    

Президент                                                                                              А.В. Свирин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Мельников П.В. 

e-mail: event@fgsr.ru 

тел. 8(915)267-12-50 


